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min 2.52 1.84 2.05 18.03 0.03 0.09 0.23 0.30 1620.063 5708.913 2854.457 0.921 42.631 2594.838

max 2.80 2.66 2.56 26.11 0.23 0.48 0.32 1.31 3185.000 11830.980 5915.491 0.921 42.631 2594.838

avg 2.66 2.18 2.05 21.39 0.07 0.31 0.23 0.59 2288.736 9196.198 4598.099 0.921 42.631 2594.838

Dolomitas (karbonatingos, molingos uolienos). Spalva: šviesiai pilka, tamsiai pilka, pilka. 

Šios uolienos yra su dolomitmilčiais, gipso tarpsluoksniais, molio lęšiais. Uolienos yra 

plyšiuotos, trupančios, plyšių intervalai siekia nuo 0.02 m iki 0.09 m. Didesniuose plyšių 

intervaluose uolienos kernas lūžtantis, trapus, su vidiniais įtrūkiais.
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UOLIENŲ GEOTECHNINIŲ RODIKLIŲ SUVESTINĖ  LENTELĖ

UAB „Sweco Lietuva“ Geologinių tyrimų skyrius
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Grafiniai priedai

LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



309

43.19

42.00

41.85

43.00

43.99

44.00

43.73

43.81

43.90

42.80

41.85

42.26

43.64

43.49

44.08

43.76

43.81

43.75

43.66

43.61

43.60

43.28

42.03

43.28

44.06

43.73

43.59

43.42

43.38

43.56

43.37

43.14

43.24

43.32

43.71

43.33

44.06

43.10

43.30

43.29

43.11

43.08

43.16

43.17

43.49

43.61

43.62

43.38

43.60

43.33

43.55

42.98

43.01

43.10

43.46

43.53

42.87

43.01

43.52

42.95

43.21

43.12

42.70

42.76

43.58

43.31

42.72

43.09

43.35

42.55

42.70

43.08

42.52

43.06

43.55

43.41

42.89

43.41

43.30

42.73

42.99

43.18

42.65

43.26

43.47

43.68

43.37

43.40

43.38

43.25

43.01

43.12

43.05

43.20

42.96

43.30

43.17

43.18

43.16

43.27

43.04

43.34

43.18

43.34

43.45

43.37

43.66

43.61

42.89

43.10 43.26

43.41

43.38
43.30

43.53
43.38

43.6143.73

43.39

43.26

43.46

43.23

42.95

42.88

43.10

43.22

43.61

43.61

42.91

1 ker d75

666200010319

Gr. 309-1

519898.18
6196130.96 Gr. 309-2

519911.92
6196128.25CPT.309-1

CPT.309-2

UAB "SWECO LIETUVA"

TYRIMŲ VADOVAS

TYRĖJAS

J Č

GT

2024 09 04

2024 09 04

M 1:500

M G

Užsakovas: UAB "TETAS"

LAIDA

LAPAS LAPŲ

0

1 49

Sutartiniai ženklai

TYRĖJAS

J Č 2024 09 04

24081-GT3

330 kV EOL Pliavinės HE - Panevėžys atramos nuo Nr.309 iki Nr.357.
Biržų r. sav., projektiniai inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai

priskirti III geotechninei kategorijai
PROJEKTINIAI INŽINERINIAI GEOLOGINIAI TYRIMAI

330 kV EOL Pliavinės HE - Panevėžys atramos nuo Nr.309 iki Nr.357.
Biržų r. sav., projektiniai inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai

priskirti III geotechninei kategorijai
FAKTINĖS MEDŽIAGOS PLANAS

I

- Gręžinio vietos koordinatės
ir jo Nr.

- Geologinio litologinio pjūvio linija ir
jo Nr.

I'

CPT.309-1
- Statinio zondavimo tyrimo vieta

BRĖŽINIO NR. 1

Gr. 309-1

519898.18
6196130.96

LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420

LTLIND
Stamp

LTLIND
Stamp

LTMIGN
Stamp



310

43.58

43.48

43.47

43.43

43.90

43.44

43.50

43.37

43.29

43.21

43.02

42.78

42.82

42.92

43.22

44.04

44.07

43.44

43.19

43.59

43.00

42.88

42.85

42.96

43.17

43.25

43.65

43.70

43.15

43.13

43.46

42.94

42.96

43.05

43.15

43.23

43.35

43.70

43.39

43.30

42.59

42.70

42.94

42.85

42.99

43.08

43.32

43.42

43.44

43.39

43.39

42.70

42.55

43.18

42.71

42.80

43.30

42.67

43.48

43.42

43.51

43.55

42.67

42.79

43.28

43.11

42.70

43.32

42.86

43.67

43.58

43.58

43.31

43.28

43.25

43.39

43.43

43.48

43.44

43.52

43.63

43.57

43.05

43.49

43.41

42.94

43.57

43.66

43.56

43.56

43.85

43.07

43.68

43.54

42.97

43.49

43.51

43.70

43.70

43.70

43.69

43.29

43.59

43.70

42.91

43.54

43.69

43.29

43.68

43.85

43.70

43.70

43.77

43.84

43.61
43.56

43.25

43.32

43.33

43.60

43.60

43.52

43.58

43.64
43.58

43.55

43.59
43.34

43.46

43.20

43.51

43.60

43.30

43.33

43.30

43.23

43.46

43.22

1 ker d125

1 ker d125

1 ker d150

1 ker d100

1 ker d75

Gr. 310-1

519844.12
6195837.67

Gr. 310-2

519855.43
6195829.42

CPT.310-1

CPT.310-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

2 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



311

45.70

45.87

45.58

45.89

45.65

45.70

45.70

45.74

45.56

45.71

45.90

45.91

45.71

45.63

45.75

45.64

45.62

45.65

45.51

45.59

45.64

45.39

45.48

45.27

45.70

45.46

45.52

45.73

45.52

45.43

45.58

45.52

45.33

45.41

45.33

45.72

45.59

45.31

45.66

45.45

45.46

45.55

45.61

45.34

45.36

45.46

45.67

45.53

45.68

45.49

45.69

45.64

45.58

45.69

45.28

45.43

45.48

45.63

45.60

45.67

45.23

45.55

45.18

45.53

45.27

45.38

45.42

45.21

44.48

45.32

45.52

44.82

44.96

45.55

44.72

45.05

45.38

45.08

44.72

45.09

45.25

44.63

44.84

44.74

44.71

44.92

45.19

44.83

45.00

44.70

44.92

44.92

44.35

45.10

44.63

44.55

44.82

45.05

43.98

45.01

44.84

44.91

44.94

44.88

44.70

44.97

44.48

44.90

45.08

44.48

44.88

44.86

44.88

44.81

44.39

44.78

45.01

45.03

44.99

44.90

45.03

45.83

45.63

45.77

45.87

45.79

45.69 45.63

45.68

45.59

45.56

45.50
45.7345.79

45.6845.73

45.8145.82

45.89

45.68

45.74

45.86

Gr. 311-2

519798.17
6195518.09

Gr. 311-1

519784.43
6195520.80

CPT.311-1
CPT.311-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

3 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



312

44.89

45.28

45.24

44.39

44.85

45.31

45.23

44.73

45.03

44.86

44.61

45.03

44.78

44.56

44.90

45.16

45.19

44.79

44.94

44.72

44.65

44.89

45.07

44.75

45.01

44.93

45.19

45.26

45.26

44.82

44.95

44.95

44.73

45.16

45.06

45.09

45.19

45.47

44.81

45.28

45.16

44.71

44.63

44.77

45.19

45.15

45.36

45.60

45.21

44.92

45.36

44.64

44.82

45.03

44.58

45.03

44.89

45.51

45.78

45.36

45.22

45.61

44.92

45.23

45.02

44.69

45.31

45.18

45.70

45.73

45.80

45.11

45.78

45.55

45.06

45.32

44.78

45.39

45.73

45.85

46.01

45.79

45.85

45.69

45.45

45.44

45.50

45.41

45.46

45.86

45.63

45.67

45.94

45.86

45.86

45.70

45.53

45.42

45.53

45.97

45.41

45.95

45.99

45.70

45.89

45.87

44.91

45.62

45.64

45.48

45.94

45.79

45.09

45.62

45.67

45.25 45.70

45.3845.27
45.32

45.21
45.25

45.34

45.35

45.32
45.51

45.48
45.60

45.70

45.83

45.75
45.47

45.72
45.52

45.43

45.4145.21

45.02 45.18

45.60

45.27

45.6145.06

Gr. 312-2

519736.35
6195185.51

Gr. 312-1

519722.62
6195188.22

CPT.312-1
CPT.312-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

4 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



313

45.37

45.33

45.41

45.35

45.31

45.39

45.25

45.41

45.28

45.21

45.38

45.44

45.37

45.33

45.36

45.37

45.31

45.30

45.17

45.25

45.06

45.21

45.45

45.36

45.43

45.49

45.41

45.32

45.26

45.20

45.58

45.57

45.59

45.28

45.25

45.32

45.02

45.00

45.00

44.88

45.62

45.60

45.54

45.30

45.48

45.48

45.57

45.47

45.35

45.33

45.49

45.54

45.63

45.25

45.46

45.30

45.59

45.39

45.39

45.50

45.18

45.07

45.01

44.91

44.84

45.30

45.53

45.46

45.45

45.52

45.50

45.45

45.23

44.84

45.00

45.31

45.28

45.43

45.43

45.27

45.53

45.46

45.34

45.31

45.42

45.51

45.55

45.66

45.50

45.63

45.54

45.60

45.60

45.58

45.56

45.78

45.81

45.77

45.74

45.89

45.65

45.59

45.17

45.27

45.38

45.45

45.35

45.30

45.74

45.78

45.76

45.92

45.5945.75
45.78

45.81

45.83

45.77 45.75 45.62

45.66

45.70 45.59

45.66

45.41

45.66 45.43

45.72

45.82

45.77

45.85

45.85
45.90

45.66

45.75
45.88

45.87

45.84

1 
ke

r d
75

1 ker d75

Gr. 313-2

519681.81
6194893.39

Gr. 313-1

519668.08
6194896.10

CPT.313-1
CPT.313-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

5 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



314

45.27

45.14

45.49

45.55

45.63

45.62

45.59

45.49

45.50

45.41

45.46

45.46

45.54

45.43

45.46

45.45

45.50

45.63

45.49

45.36

45.27

45.36

44.97

45.00

44.88

44.97

45.00

45.09

45.49

45.31

45.29

45.30

45.41

45.05

45.07

45.21

45.50

45.57

45.59

45.33

45.35

45.31

45.26

45.18

45.21

45.12

45.28

45.42

45.31

44.81

44.87

45.37

45.40

45.24

45.22

45.12

45.32

45.25

45.30

45.25

45.23

45.05

45.34

44.99

44.94

44.83

44.87

44.86

44.87

45.18

45.25

45.32

45.03

45.25

45.12

44.98

45.26

45.25

45.21

45.32

45.44

45.39

45.38

45.44

45.38

45.35

45.22

45.01

45.05

45.06

45.01

45.08

44.92

44.95

45.05

45.30

45.24

45.23

45.34

45.62

45.60

45.45

45.45

45.41

45.37

45.35

45.41

45.42

45.58

45.53

45.52

45.56

45.50
45.51

45.43
45.43

45.42

45.35

45.41

45.48
45.41

45.50

45.53

45.48

45.47

45.54

45.51
45.39

45.49

45.47

45.43 45.45

45.39
45.49

45.50

45.4645.36

45.38 45.20

45.52

45.26

45.50

1 ker d75

Gr. 314-2

519622.96
6194577.90

Gr. 314-1

519609.47
6194581.66

CPT.314-1
CPT.314-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

6 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



507 / 114

507 / 113
3 met 10000V

3 met 10000V

3 met 10000V

žv

315

44.83

45.26 45.26

44.43

44.62

44.89

45.24

45.59

45.82

45.13

45.05

44.78

44.85

44.94

45.20

45.45

45.49

45.51

45.50

45.55

45.09

44.71

44.96

44.89

44.90

45.01

45.01

45.14

45.37

45.43

44.79

45.00

45.08

45.00

45.08

45.28

45.32

45.28

45.19

45.37

44.73

44.90

45.23

45.49

44.97

44.70

44.91

44.90

45.23

45.40

45.52

44.92

45.24

45.28

45.27

44.67

44.71

44.76

44.88

44.94

45.01

45.10

45.17

45.14

45.11

45.36

45.26

44.75

45.13

45.02

45.25

45.27

45.01

45.04

45.16

45.42

45.05

45.00

45.00

45.01

45.07

45.20

45.13

45.28

45.22

45.09

45.06

45.10

45.00

45.14

45.13

45.37

45.65

45.36

45.42

45.13

45.27

45.03

44.81

44.76

44.84

45.70

45.46

45.47

45.46

44.99

44.98

45.03

45.21

45.07

45.46

45.10

45.26

45.15

45.05

45.33

45.28
45.33 45.06

45.38

45.39

45.37

45.31

45.2945.03

45.15

44.78
44.81

44.86

45.34

45.28
45.07

44.80

44.76 44.74 45.36
45.43

45.08

45.46

45.5645.37

45.37

45.39

45.29

45.36
45.49

1 vs1 PE d184

1 vs1 PE d184

1 vs1 PE d184

1 vs1 PE d184

666270010003

Gr. 315-2

519565.23
6194269.01

Gr. 315-1

519551.49
6194271.71

CPT.315-1
CPT.315-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

7 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



316

44.77

45.00

44.90

45.11

44.91

45.02

45.04

44.84

44.85

44.77

44.49

45.29

45.01

45.70

44.99

44.79

44.89

44.49

44.89

45.08

45.06

45.01

44.96

44.76

45.09

45.00

45.04

44.98

44.89

45.00

44.96

44.84

44.95

44.71

44.77

44.59

44.64

44.96

45.00

44.95

44.84

44.66

45.19

45.00

44.92

44.91

44.55

45.01

45.08

45.11

44.79

44.47

45.00

44.63

45.00

44.62

44.49

45.14

45.19

44.99

45.00

44.92

44.82

44.77

44.90

44.55

44.72

45.13

45.04

44.48

44.70

44.81

44.86

44.53

44.86

44.99

45.01

45.04

45.15

45.05

44.88

45.13

45.21

45.31

45.42

46.33

45.43
44.91

45.18

45.14

44.99

44.89
44.77

45.10

45.12

44.98

44.89

44.84

45.16 44.84

44.98

45.12

44.89

45.24
44.84

44.78

45.04

44.92
45.10

44.87

45.30

Gr. 316-2

519506.50
6193954.29

Gr. 316-1

519492.84
6193957.35

CPT.316-1
CPT.316-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

8 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



317

45.88

45.73

46.00

45.55

45.69

45.69

45.48

46.00

46.00

45.75

45.17

45.38

45.67

45.47

45.28

45.47

45.75

45.72

45.63

45.30

45.58

45.27

45.31

45.38

45.69

45.59

45.37

45.58

45.81

46.00

45.25

45.28

45.50

45.62

45.56

45.57

45.33

45.29

45.20

45.29

45.29

45.44

45.56

45.46

45.30

46.00

45.38

45.19

45.45

45.81

45.43

46.00

45.24

45.37

45.29

45.31

45.19

45.11

45.13

45.15

45.12

45.13

46.00

45.38

45.76

45.13

45.18

45.27

45.19

45.07

45.11

44.93

44.97

45.05

45.13

45.46

45.41

45.37

45.27

45.15

45.11

45.15

45.23

45.66

45.18

45.07

45.25

45.48

45.24

45.29

46.35
46.27

46.03

45.74

46.16

45.96 46.14 45.20

45.28
45.72

45.59

46.00

46.09

45.89
45.22

45.33
45.21

45.2945.55

45.31

45.31

46.33
45.8145.94

1 ker d75

Gr. 317-2

519447.78
6193639.84

Gr. 317-1

519434.04
6193642.55

CPT.317-1
CPT.317-2

LAIDALAPŲ

0

LAPAS

9 49
M 1:500

24081-GT3
LITGRID AB, patvirtinta 2025.07.11 Nr. 25NU-420



318

46.00

45.87

46.00

46.11

46.10

46.00

45.87

45.61

46.03

45.93

46.00

45.84

46.02

46.03

46.01

45.75

45.80

46.32

45.60

45.69

45.57

45.47

45.70

46.00

46.17

45.28

45.30

45.42

45.47

46.00

46.00

46.39

45.40

45.62

45.46

45.56

46.27

46.00

46.27

45.63

45.65

46.32

46.47

46.55

46.77

46.61

46.25

45.08

45.44

46.36

46.48

46.29

46.55

46.29

46.50

45.70

46.37

46.42

46.59

46.57

46.64

46.42

46.05

45.52

46.43

46.63

46.79

46.72

46.71

46.41

46.31

46.47

46.56

46.49

46.39

46.60

46.57

46.60

46.64

46.46

46.54

46.4245.82

46.65
45.48

46.18
45.38

45.87

45.98

45.98
45.39

45.90

46.40
46.46

46.60

46.11

45.8945.86

45.36

45.55

45.53
46.46

45.84

45.75
45.76

45.39

46.18

46.18

45.87

46.01

45.96

45.89

46.00

46.06

46.30

46.08

46.03

46.04

46.07

46.16

46.46

46.22

46.24

46.17

46.41

46.28

46.64

46.18

46.83

46.77

46.82

46.80

46.85

46.62

46.84

46.81

46.79

46.85

46.57

46.28
46.72

1 
ke
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Gr. 318-2

519390.04
6193329.91

Gr. 318-1
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6193332.61
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45.16

45.18

45.18

45.06

45.16

45.23

45.26

44.80

45.19

44.31

45.26

45.19

45.17

44.36

45.11

45.15

45.22

44.96

44.78

44.88

45.16

45.19

45.22

45.30

44.47

45.22

44.11

44.82

44.82

44.91

45.14

45.13

44.35

45.22

44.46

45.32

44.86

44.86

44.80

44.91

45.27

45.27

44.86

45.22

45.01

45.01

44.90

44.96

45.34

45.07

45.00

44.97

45.03

45.04
44.98

44.9145.18

45.5245.57

45.82

45.5645.58

45.71

45.70
45.76

45.72

45.63

45.63
45.52

45.65
45.14

45.67

45.53

45.62

44.50

45.56

45.10

44.50

45.43

45.60

45.58

44.62

45.38

45.51

45.37

45.40

45.49

45.09

45.41

45.49

45.50

45.46

45.40
45.33

44.39

43.38

43.20

44.16

42.00

44.68

45.02

44.24

42.22

44.74

45.10

45.04

45.25

44.01

45.82

44.02

45.20

45.29

45.14

45.02

46.02

45.12

45.30

45.08

44.95

41.75

45.95

46.02

45.34

45.25

45.00

44.01

43.41

46.09

45.75

45.35

45.25

45.03

45.01

42.04

44.66

46.06

45.41

45.21

41.80

45.85

45.92

45.80

1 ker d200

1 ker d75

1 ker d75
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0

Gr. 319-2

519329.11
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519315.38
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46.09

45.96

46.12

46.07

46.18

45.80

46.19

46.20

46.21

45.47

46.15

46.09

46.15

46.11

46.21

46.21

46.22

44.84

46.24

46.18

46.22

45.80

46.14

46.21

45.43

46.20

46.21

46.13

45.80

46.21

46.22

46.20

45.80

46.09

46.17

46.15

46.14

45.32

45.97

46.22

46.21

45.46

46.09

46.08

45.26

46.11

46.02

45.80

45.80

46.18

46.06

46.19

45.23

46.06

46.02

46.10

45.82

46.19

46.13

46.27

46.29

45.82

46.10

45.99

45.11

46.02

46.00

45.93

45.45

45.82

46.32

46.15

45.80

46.22

46.06

45.93

45.93

45.95

45.90

46.00

46.15

46.16

46.41

46.27

46.20

46.05

45.93

45.94

45.97

45.07

46.27

46.29

46.36

45.57

46.22

46.06

45.97

45.96

45.93

45.99

46.13

46.25

46.32

46.35

46.35

46.20

46.06

45.92

46.03

45.39

46.18

46.22

46.32

45.80

46.33

46.19

46.08

45.12

46.15

46.05

45.93

46.6146.59
46.53

46.58

46.55
46.40

46.41
46.42

46.42

46.26

46.42 46.55
46.58

46.59

46.59
46.49

46.59
46.59 46.66

46.66

46.60

46.47

46.51

Gr. 320-2

519269.98
6192687.98
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519256.35
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45.71

45.69

45.72
44.82

45.64

45.61

45.59

44.63

45.42

45.56

44.65

45.56

45.47

45.47

44.82

45.39

45.32

45.29

45.23

45.22

44.77

45.54

45.42

45.54

44.59

45.44

45.36

45.33

43.88

45.27

45.25

44.80

45.44

45.40

45.40

44.62

45.20

45.44

45.47

44.85

45.34

45.36

45.50

45.43

45.35

44.63

45.39

45.42

45.31

44.47

45.51

45.45

45.45

45.74

45.60

45.56

44.04

45.49

45.49

45.23

44.76

45.42

45.42

45.36

45.70

45.70

45.62

44.97

45.43

45.62

44.71

45.49

45.30

45.43

44.45

45.76

45.65

44.76

45.40

45.54

45.60

44.69

45.48

45.40

45.35

43.99

45.77

45.74

45.62

45.58

45.60

45.59

45.52

45.49

45.38

44.81

45.27

45.82

44.88

45.80

45.66

45.67

44.86

45.58

45.58

45.50

44.61

45.25

45.79

45.69

45.76

45.71

45.68

45.60

45.60

45.04

45.43

45.28

45.66

45.64

44.90

45.49

45.42

45.8645.83

45.81 45.81

45.78

45.73
45.80

45.76
45.77

45.80

45.75
45.80

45.83 45.86

45.89

45.88

45.96

45.87

45.95

45.90

45.83
45.96

45.86

45.90

45.75 45.78

45.77
45.85

1 k
er

 d1
25

1 ker d75

1 ker d150

1 ker d150

1 ker d75

1 ker d75

Gr. 321-2

519210.58
6192369.09

Gr. 321-1

519196.76
6192371.35

CPT.321-1
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45.36

44.81

45.49

45.42

45.53

45.65

45.80

45.32

45.54

45.62

45.64

44.89

45.82

45.72

45.84

44.96

45.81

45.44

45.57

45.64

45.68

45.81

45.87

45.82

45.80

45.90

45.83

45.63

45.67

45.71

45.12

45.75

45.68

45.84

45.00

45.81

45.78

45.81

45.27

45.67

45.55

45.82

45.85

45.58

45.74

45.59

45.64

45.71

45.80

44.89

45.71

45.69

45.72

44.90

45.50

45.49

45.52

45.80

45.19

44.81

45.67

45.80

45.72

44.79

45.44

45.51

45.49

45.67

44.86

45.80

45.36

45.83

45.50

45.71

45.59

45.57

44.09

45.74

44.87

45.64

45.70

45.87

45.02

45.80

45.58

45.55

44.89

45.71

45.68

45.78

45.80

45.09

45.81

45.86

45.62

44.67

45.18

45.73

45.65

45.80

45.72

44.88

45.85

45.85

45.74

44.81

45.42

45.72

44.31

45.53

45.47

45.9046.05

46.0546.10

46.17

46.16

46.13

46.05

46.11

45.98

46.07

46.15
46.09

45.98
46.05

46.12

46.08
46.12

46.17

46.19

46.12

46.01

46.06

46.05

46.05

46.13

46.10

46.13

46.11

1 ker d100

Gr. 322-2

519150.84
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Gr. 322-1

519137.10
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45.31

45.42

45.52

45.62

45.60

45.70

45.12

45.38

45.47

45.47

45.66

45.76

45.63

45.57

45.09

45.13

45.08

45.12

45.30

45.35

45.42

45.45

45.53

45.48

45.52

45.34

45.16

45.24

45.24

45.36

45.43

45.38

45.43

45.37

45.35

45.25

45.20

44.99

45.12

45.30

45.47

45.58

45.02

45.40

45.33

44.92

45.28

44.76

45.04

45.17

45.27

45.38

45.44

45.43

45.39

45.32

45.15

45.28

45.33

45.18

45.22

45.37

45.37

45.39

45.35

45.20

45.03

45.02

45.22

45.32

45.26

45.24

45.28

45.34

45.29

45.18

45.05

44.67

44.94

45.26

45.26

45.40

45.35

45.24

45.16

45.11

45.06

45.02

44.96

45.12

45.16

45.24

45.35

45.22

45.13

45.17

45.14

45.03

45.05

44.97

44.96

45.07

45.15

45.27

45.25

45.09

44.97

44.80

44.85

44.76

44.38

45.02

44.94

45.13

44.76

44.75

44.97

45.03

45.05 45.20

45.49

45.69

45.55

45.59

45.61

45.89

45.63

45.49

45.49

45.56
45.52 45.49

45.51

45.64 45.49

45.41

45.4545.78

45.45 45.34

45.86

45.65

45.58

45.80

45.47

45.54

45.70

45.50

45.77

1 
ke

r d
75 1 ker d75

666200020264

666200020263

666200020293

Gr. 323-2

519092.52
6191734.28

Gr. 323-1

519078.67
6191736.39
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45.99

45.77

45.68

45.81

45.69

45.56

45.55

45.49

45.47

45.43

45.95

45.71

45.70

45.53

45.50

45.44

45.38

45.41

45.46

45.94

45.90

45.72

45.74

45.65

45.56

45.50

45.44

45.49

45.42

45.81

45.80

45.69

45.68

45.63

45.61

45.50

45.53

45.53

45.50

45.37

45.72

45.71

45.70

45.50

45.46

45.55

45.44

45.57

45.58

45.50

45.61

45.63

45.63

45.49

45.44

45.46

45.48

45.52

45.51

45.42

45.25

45.61

45.56

45.59

45.51

45.44

45.42

45.39

45.47

45.46

45.33

45.60

45.57

45.59

45.51

45.35

45.41

45.39

45.38

45.37

45.25

45.20

45.60

45.54

45.47

45.54

45.55

45.38

45.36

45.33

45.27

45.25

45.22

45.45

45.40

45.38

45.47

45.44

45.37

45.36

45.35

45.26

45.24

45.23

45.34

45.29

45.40

45.40

45.29

45.29 45.31

45.6845.67

45.62

45.72

45.77
45.62

45.83

45.52 45.45
45.57

45.61

45.51
45.62

45.57

45.64

45.52

45.55
45.67

45.82

45.63

45.71

45.78

45.81

45.5745.80

45.58

45.71

666200020395

666200020552

666200020476

Gr. 324-2
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45.10

45.06

45.20

45.03

45.01

45.08

44.98

45.10

45.11

45.03

45.09

45.20

45.18

44.88

44.96

44.99

44.72

45.20

45.35

45.25

45.05

45.00

45.06

45.73

45.20

45.11

44.77

44.74

44.70

44.67

44.87

45.22

45.26

45.08

45.21

45.20

45.10

44.98

44.94

44.98

45.20

45.05

44.97

45.20

45.00

45.27

45.22

44.76

45.12

44.86

45.02

44.77

44.85

44.99

45.24

45.22

45.26

45.23

44.78

44.87

45.08

44.71

44.72

44.86

45.20

45.33

45.20

45.24

45.23

45.53

45.30

45.16

45.09

44.96

45.20

45.04

45.15

45.14

45.23

45.26

45.40

45.86

45.62

45.46

45.52

45.32

45.25

45.20

45.28

45.27

45.03

45.92

45.79

45.36

45.23

45.35

45.07
45.43

45.15

45.28

45.31

45.22

45.70

45.65

45.56

45.43

45.46
45.15

45.63

45.0345.20

45.59
45.56

45.4445.33

45.29 45.76

45.34 45.37

44.90

44.99

45.25

44.9845.43

45.35
Gr. 325-2
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45.27

45.16

45.20

45.19

45.29
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45.06

45.07

45.05
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45.50

44.87

45.00

45.20

45.21

45.18

45.40

45.08

44.99

45.00

45.14

45.09

45.09

45.01

45.07

45.14

44.99

44.88

44.91

45.26

45.34

45.17

45.07

45.12

45.20

44.85

45.05

45.20

44.97

45.20

44.92

44.92

45.20

45.32

45.21

44.91

44.92

45.00

44.93

45.21

44.97

45.20

44.88

44.70

44.64

45.75

45.20

44.85

45.20

44.95

44.80

44.82

44.94

44.90

45.30

45.39

45.22

45.57

45.79

45.21

45.37

44.99

44.97

45.21

45.21

45.20

45.22

45.44

45.20

45.25

45.30

45.28

45.53

45.46

45.24

45.19

45.38

45.22

45.00

45.04

45.30

45.32

45.14

45.31

45.36 45.33

45.77

45.36

44.87

45.16 45.46
45.40

45.50

45.23

45.19

45.1645.25

45.10

45.34

45.10

45.33

45.85

45.59

45.24

45.31

45.10

45.39

45.39

45.09

Gr. 326-2
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45.36

45.22 45.18
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45.34
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45.27

45.17

45.23

45.21

45.08

45.22

45.21

45.26

45.25

45.28

45.25

45.26

45.32

45.20

45.22

45.29

45.14

45.21

45.16

45.33

45.35

45.39

45.25

45.24

45.23

45.48

45.31

45.62

45.56

45.23

45.26

45.16

45.16

45.42

45.37

45.28

45.31

45.41

45.56

45.69

45.37

45.86

45.22

45.02

44.97

45.13

45.06

45.20

45.18

45.25

45.28

45.32

45.23

45.20

45.16

45.20

45.22

45.09

45.44

45.24

45.14

45.20

45.36

45.28

45.20

45.37

45.23

45.20

45.54

45.08

45.27

45.20

45.21

45.20

45.22

45.14

45.20

45.15

45.25

45.20

45.10

45.32

45.17

45.21

45.32

45.16

45.19

45.34

45.20

45.21

45.28

45.18

45.24

45.33

45.38
45.56

45.43
45.83

45.45 45.66

45.87

45.67

45.44

45.59
45.39

45.65

45.77
45.85

45.98
45.64

45.95

46.27

45.41

45.51

45.40

46.05
45.72
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46.24
45.92
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45.42
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45.09

45.29
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45.30

45.11

45.20

45.36

45.80

45.27

45.88

45.23

45.22

45.41

45.25

45.50

45.53

45.15

45.16

45.12

45.00

45.04

45.21

45.34

45.22

45.26

45.32

45.56

45.29

45.32

45.21

45.20

45.20

45.20

45.11

45.11

45.18

45.36
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518440.49
6186786.27

Gr. 338-1

518426.50
6186786.74

CPT.338-1 CPT.338-2
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46.82

46.65

47.03

46.81

46.68

46.63

45.63

46.67

46.64

46.56

46.34

46.40

46.47

46.69

46.65

46.66

45.98

46.65

46.04

46.52

46.72

46.44

46.64

45.82

46.68

46.69

46.66

46.57

46.00

46.60

46.81

46.90

46.80

45.80

46.45

46.46

46.60

46.60

46.07

46.56

46.87

47.03

46.81

46.37

46.76

46.23

46.67

46.63

46.69

46.58

46.79

46.88

47.00

46.60

46.54

46.87

46.53

46.39

46.65

46.68

46.56

46.45

46.46

46.30

46.70

46.54

46.76

46.30

46.68

46.46

46.66

46.61

46.19

45.89

46.51

46.07

46.62

46.55

46.41

46.68

45.99

46.71

46.67

46.09

46.16

46.59

46.11

46.64

46.70

46.66

46.71

46.08

46.65

46.35

46.33

46.53

46.28

46.65

46.26

46.59

46.71

46.66

46.63

46.22

46.67

46.56

46.58

46.08

46.74

46.65

46.62

46.24

46.76

46.23

46.54

46.87

46.53

46.76

46.30
46.78 46.85

46.93
46.88

46.82

46.73

46.82

46.99

46.8646.84

46.72

46.82
46.83

46.83

46.75
46.8046.9546.85

46.83

46.85

46.80

46.84

46.88

46.95

46.97

46.87

46.80

46.83

46.91

46.86

46.58

46.84

47.06

46.84

46.66

47.05

46.65
46.76

46.87

46.85

46.84

1 ker d125

1 ker d125

1 ker d150

1 k
er 

d75

1 ker d75

1 ker d75

Gr. 339-2

518430.71
6186470.84

Gr. 339-1

518416.72
6186471.31

CPT.339-1 CPT.339-2
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45.97
46.30

46.36

46.52

47.03

46.99

46.8646.53

47.1446.54

46.56

46.37 46.50

46.33

46.44
46.45

46.53

46.51 46.50

46.7046.52

46.44

46.21
46.23

46.28
46.20

46.51
46.55

46.45

46.45
46.63

46.42
46.38

46.57

46.78

46.82

46.64 46.78

46.64

46.50
46.31

46.27
46.34

47.04

46.60

46.53

46.67

46.40

46.32

46.20

46.35

46.40

46.44

46.62

46.62

47.10

46.43

46.14

46.03

46.32

45.72

45.74

45.83

46.41

46.15

46.17

46.15

46.38

45.79

45.77

45.84

46.33

46.18

46.06

46.18

45.99

45.78

45.78

45.90

46.55

46.26

46.01

46.15

45.83

45.86

45.81

46.04

46.83

46.69

46.30

46.28

45.73

45.80

45.78

46.00

46.79

46.36

46.40

45.98

46.01

46.00

45.86

46.94

46.54

46.74

46.45

46.25

45.89

45.87

46.04

47.15

46.98

46.97

46.53

45.94

45.94

46.18

46.47

47.19

46.88

47.00

46.33

46.12

46.40

46.49

47.17

47.29

47.01

46.64

47.02

46.17

46.61

46.67

47.27

46.73

46.92

46.66

46.81

46.96

46.99

46.75

46.82

46.61

46.57

46.49

46.92

46.87

46.72

46.21

46.62

46.64

46.64

47.00

47.00

46.79

46.61

46.37

46.97

46.89

46.72

46.57

47.08

47.02

46.83

46.59

47.22

47.14

46.92

46.77

47.44

47.25

47.00

46.93

47.18

47.03

47.06

47.39

46.99

47.17

47.14

47.60

47.37

47.28

47.20

1 ker d75

660400020179

Gr. 340-2

518420.79
6186132.15

Gr. 340-1

518406.81
6186131.30

CPT.340-1 CPT.340-2
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žv

45.67

45.78

45.68

45.83

45.64

45.68

45.82

45.92

46.20

46.38

46.44

46.59

45.66

45.65

45.55

45.77

45.86

46.01

46.22

46.38

46.43

46.58

45.78

45.50

45.92

46.08

46.08

46.22

46.37

46.46

46.55

45.70

45.64

44.01

46.29

46.64

46.03

46.17

46.72

46.47

46.55

45.79

45.78

46.15

45.61

45.91

46.05

46.42

46.46

46.76

45.49

45.94

45.92

45.97

45.95

46.12

46.18

46.31

45.73

46.01

46.01

46.06

46.18

46.35

46.61

46.31

46.53

45.76

46.09

44.02

45.50

46.02

46.78

46.43

47.06

46.93

47.00

45.65

46.13

46.01

46.19

46.81

46.88

47.05

46.90

47.01

46.01

46.03

45.84

46.44

46.59

46.62

47.04

46.87

47.01

46.33

45.68

46.69

46.40

46.84

46.68

46.82

46.87

46.30

46.63

46.85
46.47

46.37
46.62

46.44
46.56

46.71

46.29

46.8146.94

46.53

46.07

46.69

46.74

46.24

46.10

46.56

46.11

46.7746.14

46.2646.15
46.19

46.17

46.59

46.85

46.58

46.50

46.22

46.56

46.68

46.72

46.80

46.88

46.20

46.06

46.07

46.71

46.21
46.35

46.38

46.33

46.32
46.41

46.57

46.16

46.69

46.91
46.86

46.53

46.05

46.79

46.31

46.58 Gr. 341-2

518412.28
6185860.92

Gr. 341-1

518398.28
6185861.15

CPT.341-1 CPT.341-2
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46.33

46.43

46.54

46.53

46.43

46.64

47.00

47.00

47.01

47.06

46.40

46.92

46.67

47.00

45.77

46.64

46.77

45.93

46.54

46.60

46.49

46.96

46.84

47.00

46.10

46.12

46.17

46.59

46.85

47.01

47.01

46.92

46.37

46.86

46.56

46.10

46.71

46.54

45.89

46.70

46.59

46.37

47.01

46.23

46.00

45.90

46.48

46.59

47.12

46.65

47.21

46.39

46.92

45.96

46.10

46.09

46.74

46.58

46.68

46.52

46.95

46.76

46.05

46.02

46.08

46.73

46.83

47.01

47.01

46.63

46.91

46.91

46.66

46.66

46.09

45.95

46.65

47.03

46.83

47.21

46.91

46.76

46.56

47.00

46.13

46.06

46.70

46.72

46.47

46.83

46.83

46.78

47.00

46.52

45.87

46.22

46.98

46.88

47.01

46.56

46.56

46.66

46.45

46.30

46.44

46.08

46.99

46.96

46.86

47.08

46.75

47.05

47.04

47.12
46.58

46.81

46.90

46.62

46.63

46.94

47.10

46.70

47.13

46.67 47.00

46.9446.94

47.0647.15

47.2147.01

46.96
46.57

46.79 46.83

47.03
46.9746.79

47.06

46.9047.07

47.07
46.89

46.94

46.9947.00

46.53

46.84
46.91

46.65

46.99
47.09

47.10

46.97

1 ker d75

660400020308

Gr. 342-2

518402.08
6185531.08

Gr. 342-1

518388.08
6185531.31

CPT.342-1 CPT.342-2
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100 / 4

100 / 3

100 / 2

100 / 1

432 / 6

žv

47.36

47.12

47.70

47.48

47.57

47.94

47.44

47.17

47.08

47.06

46.81

47.81

47.41

47.71

47.21

47.26

47.47

47.09

47.04

47.00

47.18

47.47

47.25

47.81

47.52

47.62

47.53

47.14

47.05

47.43

47.50

47.70

47.17

47.07

47.56

47.81

47.43

47.55

47.67

47.26

47.73

47.39

47.39

47.67

47.72

47.19

47.94

47.14

47.69

47.75

47.93

47.71

47.62

47.69

47.36

47.14

47.38

47.59

47.76

47.54

47.66

47.39

47.84

47.60

47.11

47.66

47.83

47.39

48.00

47.60

47.83

47.86

47.23

47.58

47.75

47.74

47.35

47.81

47.71

47.85

47.95

47.25

47.70

47.74

47.08

47.59

47.28

47.59

48.43
47.45

47.98

48.63

47.20

47.85

46.93

46.90

46.99

46.94

46.68

47.09

47.11

46.99

47.13

47.06

47.21

47.12 46.78

46.88

46.97

47.15 47.04
46.98

47.02

47.62

47.98

48.00 47.90

48.11

48.03

47.87

47.94

48.01

48.08

47.98
47.99

48.11

48.1248.20

47.85

47.85 48.12

47.96

48.03

48.06

47.70

48.0348.00

48.17
47.99

48.06

48.08

48.01

47.95

47.95

1 k
er 

d7
5

1 ker d
75

1 k
er 

d1
25

660400020318

660400020053
Gr. 343-2

518392.46
6185211.10

Gr. 343-1

518378.46
6185211.33

CPT.343-1 CPT.343-2
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46.47 46.61 46.62
46.67 46.61

46.63
46.73

46.77 46.73 46.77
46.80

46.59

46.49

46.40

46.78

46.74

47.01

46.79

47.22

47.06

46.60

46.61

46.58

46.66

46.89

46.74

46.76

46.82

46.44

47.08

47.15

46.58

46.62

46.78

46.77

46.66

46.79

46.77

46.65

46.65

46.70

46.56

46.74

46.86

46.89

46.64

46.82

46.73

46.74

46.82

46.80

46.62

46.83

46.70

46.85

46.63

46.88

46.83

46.22

46.77

46.74

46.77

46.63

46.63

46.85

46.70

46.68

46.79

46.82

46.80

46.82

46.65

46.89

46.85

46.84

46.73

46.79

46.84

46.74

46.65

46.69

46.89

46.82

46.71

46.83

46.75

46.64

46.78

46.76

46.82

46.66

46.81

46.74

46.86

46.73

46.83

46.79

46.73

46.48

46.79

46.89

46.65

46.80

46.69

46.86

46.80

46.85

46.79

46.66

46.77

46.84

46.76

46.89

46.85

46.84

46.73

46.81

46.81

46.77

46.81

47.08

47.11
47.10

47.18
47.28

46.96
46.64

46.92
47.01

47.06

47.29

47.12

47.23

47.04

47.31

46.95

47.29

47.49

47.05

47.64

47.43
46.94

47.43
47.27

46.77

47.26

47.15
46.89

46.92
47.02

47.11
47.17

47.11

47.4347.40

47.24

47.22

47.15

KE
R 

dv
75

1 k
er 

d1
00

1 ker d100

Gr. 344-2

518382.51
6184891.19

Gr. 344-1

518368.51
6184891.42

CPT.344-1 CPT.344-2
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46.04

46.19

46.00

46.33

46.00

46.35

46.44

46.37

46.33

46.41

46.52

46.36

46.57

46.32

46.45

46.42

46.59

46.22

46.49

46.21

46.27
46.36

46.13

46.25

45.96

46.19

46.06

46.43

45.76

45.74

46.42

46.23

46.16

46.03

46.04

45.91

46.22

45.81

45.61

46.44

46.35

46.11

46.19

45.93

45.87

46.02

45.66

45.60

46.37

46.30

46.08

46.11

46.00

46.15

45.70

45.83

45.80

46.35

46.14

46.13

46.35

45.84

46.61

46.13

46.04

45.97

46.28

46.09

46.17

46.12

45.84

46.78

46.13

46.62

46.57

46.14

46.06

46.22

46.13

46.18

46.58

46.30

46.86

46.66

46.14

46.15

46.32

46.20

46.93

46.75

46.22

46.47

46.91

46.15

46.26

46.33

46.21

46.61

46.65

46.93

46.72

46.93

46.15

46.21

46.22

47.00

46.94

46.60

46.81

46.83

46.04
46.01

46.07

46.22

46.22

46.14

46.15 46.22

46.24

46.26

46.26

46.13

46.08

46.95
46.7146.08

45.96
46.00

45.96
46.05

46.13

46.27

46.34
46.27

46.24
46.21

46.22

46.23

46.25

45.91

45.94

45.97
45.90

46.57

46.44
46.35

46.32

46.28

46.1246.30
46.01

46.27

46.07

46.59

45.90

46.49

46.29

46.11

46.17

45.89 45.93

45.96
46.01

46.58

46.07

1 k
er 

d50

1 k
er

 d5
0

1 k
er 

d1
00

1 ker d100

1 ker d125

660400020354

660400020226

660400020230

Gr. 345-2

518373.21
6184586.43

Gr. 345-1

518359.22
6184586.66

CPT.345-1 CPT.345-2
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46.87

46.77

46.62

46.89

46.56

46.56

46.79

46.79

46.68

46.77

46.64

46.72

46.79

46.67

46.62

46.87

46.70

46.50

46.63

46.76

46.56

46.70

46.48

46.70

46.61

46.70

46.61

46.57

46.67

46.56

46.56

46.60

46.70

46.50

46.96

47.09

46.96

46.52

46.49

46.75

46.62

46.78

46.90

46.65

46.46

46.49

46.62

46.78

46.73

46.83

46.81

46.51

46.51

46.75

46.87

46.72

46.92

46.96

46.65

46.51

46.72

46.84

46.83

47.10

46.90

46.63

46.54

46.79

46.79

46.75

46.99

47.00

46.69

46.44

46.73

46.92

46.76

47.03

47.08

46.86

46.52

46.65

46.59

46.88

46.80

46.74

46.76

46.56

46.76

46.68

46.81

47.05

46.57

46.69

46.85

46.80

46.85

46.92

46.89

46.70

46.55

46.87

46.58

46.79

46.83

46.68

46.61

47.00
47.07

46.74
46.72

47.01

46.90

46.90

46.81

46.77
46.84 46.79

46.82
46.82

46.73

46.59

46.82

46.89

46.93
46.93

46.97

46.88

47.09
47.16

47.22

46.90

46.79 46.79
46.77

46.92
47.18

47.25

46.83 46.72

47.22 46.82 46.82

46.9647.07

47.25

46.98

46.7046.92

1 ker d150

1 ker d150

1 ker d125 1 ker d125

1 ker d75

1 ker d75

1 k
er

 d5
0

1 ker d100

Gr. 346-2

518363.08
6184268.37

Gr. 346-1

518349.58
6184264.65

CPT.346-1
CPT.346-2
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300 / 20

300 / 21

1 nn
nn

1 nn
nn

1 nn
nn

46.80

47.07

47.16

47.08

47.03

47.00

46.97

47.07

47.15

47.20

47.38

45.58

44.84

47.19

47.04

46.96

47.01

47.12

47.19

47.24

47.32

44.84

47.35

47.22

47.03

46.96

47.01

47.05

47.17

47.18

47.18

45.18

47.16

47.03

47.03

47.07

47.05

47.17

47.21

47.19

47.21

47.45

45.41

47.16

47.14

47.07

47.30

47.14

47.12

47.34

45.49

47.16

46.95

47.02

47.04

47.56

47.29

47.16

47.24

47.39

45.44

47.15

47.05

47.13

47.05

47.22

47.15

47.19

47.45

47.64

47.40

45.93

47.22

47.15

47.15

47.11

47.31

47.32

47.32

47.45

47.76

47.37
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